MÉDICO ESPECIALISTA, no Serviço de Atenção Especializada em Saúde, atendendo às 
demandas da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município de Ichu, Estado da Bahia.  
DATA: 10 de março de 2025. Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 10 de março de 2025. 
Valor inicial de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos). 

Unidade Orçamentária – 3.01.01 - Fundo Municipal de Saúde 
Programa de Atividade – 10.122.003.2.013 – Manutenção das ações do fundo Mun. de Saúde 
Elemento de Despesas – 3.3.90.39.00– 1.500- Outros Serviços de P Jurídica. 

Programa de Atividade – 10.301.003.2.015 – Manutenção das ações do bloco da atenção primaria